



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی

شماره نامه: ۱۰۲۰۵۹۰

تاریخ نامه: ۱۳۹۵/۱۱/۱۸

پوست: دارد

بسمه تعالی

رئیس محترم دانشگاه تبریز
 رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی تبریز
 مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی آذربایجان شرقی
 رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم اطلاعات آذربایجان شرقی
 رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم راه و شهرسازی آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم آموزش و پرورش آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم ورزش و جوانان آذربایجان شرقی
 مدیر کل محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان شرقی
 مدیر عامل محترم شرکت سهامی آب منطقه ای آذربایجان شرقی
 مدیر عامل محترم شرکت گاز آذربایجان شرقی
 رئیس محترم بسیج سازندگی سپاه عاشورا
 مدیر کل محترم مهندسی منطقه شمال غرب وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

باسلام و احترام؛

به پیوست تصویر صورت جلسه مشترک پانزدهمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی آذربایجان شرقی که در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۲ برگزار گردید، جهت استحضار و اقدام لازم ارسال می گردد.

د. داود بهبودی
 رئیس سازمان برنامه و بودجه استان
 آذربایجان شرقی
 و دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی

رونوشت:

. جناب آقای دکتر شبستری معاون محترم سیاسی امنیتی استانداری برای استحضار به انضمام صورت جلسه
 جناب آقای مهندس نواداد سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری برای استحضار به انضمام صورت جلسه
 جناب آقای مهندس پور مهدی معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری برای استحضار به انضمام صورت جلسه
 جناب آقای دکتر بشیری مشاور و مدیر کل محترم دفتر استاندار و روابط عمومی استانداری برای استحضار به انضمام صورت جلسه



ریاست جمهوری

سازمان برنامه و بودجه کشور

سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی

شماره نامه: ۱۰۲۰۵۹۰

تاریخ نامه: ۱۳۹۵/۱۱/۱۸

پوست: دارد

جناب آقای نجفی شهردار محترم تبریز به انضمام صورتجلسه
مدیرکل محترم امور بانوان و خانواده استانداری به انضمام صورتجلسه
مدیرکل محترم دفتر فنی استانداری به انضمام صورتجلسه
.. مدیر عامل محترم شرکت برق منطقه ای آذربایجان به انضمام صورتجلسه
مدیر کل محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس به انضمام صورتجلسه
مدیر کل محترم بنیاد مسکن به انضمام صورتجلسه
مدیر عامل محترم شرکت توزیع برق به انضمام صورتجلسه
مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب به انضمام صورتجلسه
مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب روستایی به انضمام صورتجلسه
مدیر عامل محترم شرکت شهرکهای صنعتی به انضمام صورتجلسه
مدیر کل محترم صدا و سیما به انضمام صورتجلسه
مدیر کل محترم استاندارد و تحقیقات صنعتی به انضمام صورتجلسه
رئیس محترم شورای اسلامی استان به انضمام صورتجلسه
رئیس محترم خانه صنعت، معدن و تجارت به انضمام صورتجلسه
رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع و معادن تبریز به انضمام صورتجلسه
نماینده محترم بانک مرکزی در استان به انضمام صورتجلسه
دبیر محترم اتاق تعاون استان به انضمام صورتجلسه
رئیس محترم نظام صنفی امور کشاورزی استان به انضمام صورتجلسه
... جناب آقای دکتر حسین پناهی رئیس محترم دانشکده اقتصاد و مشاور اقتصادی استاندار به انضمام صورتجلسه
جناب آقای محمدزاده معاون محترم توسعه و برنامه ریزی سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی جهت اطلاع به انضمام صورتجلسه
جناب آقای دیرنگ سرپرست محترم حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی به انضمام صورتجلسه
سرکار خانم صدری مسئول محترم دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی استان آذربایجان شرقی به انضمام صورتجلسه
جناب آقای پور محمدی رئیس گروه محترم تلفیق برنامه و بودجه س م ب آ- شرقی جهت اطلاع و بهره برداری
جناب آقای فتحی ملک کیان سرپرست محترم گروه امور تولیدی سازمان برنامه و بودجه استان آذربایجان شرقی جهت اطلاع و پیگیری

**صورت جلسه مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه و
ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان آذربایجان شرقی**

دستور جلسه:

- ۱- تبیین سیاستها و برنامه‌های نوین اشتغال پایدار
- ۲- گزارش عملکرد کارگروه‌های اقتصاد مقاومتی استان
- ۳- سایر موارد

مکان جلسه: سالن اجتماعات عمارت استانداری

زمان جلسه: روز شنبه تاریخ: ۱۳۹۵/۱۱/۰۲ ساعت شروع: ۱۶ ساعت خاتمه: ۱۸

تعداد کل حاضرین: ۴۱ نفر	عضو اصلی: حاضر: ۱۷ نفر	غایب: ۵ نفر	تعداد اعضاء اصلی دعوت شده: ۲۲ نفر
	عضو مدعو: حاضر: ۲۲ نفر	عضو جانشین: ۵ نفر	تعداد عضو مدعو: ۳۱ نفر

اهم مذاکرات:

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام‌الله مجید آغاز گردید؛ و جناب آقای دکتر بهبودی رئیس محترم سازمان برنامه استان، ضمن خیرمقدم به حضار، دستور جلسه را قرائت کردند. ایشان در ابتدای جلسه توضیحاتی در ارتباط با مباحث مطرح شده در رسانه‌ها در خصوص پیش‌بینی درآمدهای مالیاتی استان در لایحه بودجه سال ۱۳۹۶ و مراحل و فرایندهای پیش‌بینی درآمدها و هزینه‌های دولتی استان و انعکاس آن جهت درج در لایحه بودجه ارائه کردند، سپس عملکرد درآمدهای دولت و عملکرد اعتبارات هزینه‌ای طی سال‌های ۱۳۹۰ الی ۱۳۹۵ در استان‌های شاخص و رشد آن‌ها طی سال‌های مذکور را تشریح کردند؛ که در این رابطه حضار به بیان نظرات خود پرداختند.

در ادامه جلسه، ایشان اشاره کردند که با توجه به اینکه سیاستها و برنامه‌های نوین اشتغال در قالب اقتصاد مقاومتی در کشور در حال طراحی و اجرا است، در جلسات آتی شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان یک سلسله مباحثی جهت آشنایی با ادبیات موضوع توسط همکاران ارائه خواهد شد. در این سیاستها، برای ایجاد اشتغال پایدار از یک سوی، دولت بایستی علاوه بر مداخلات سطح کلان، مداخلاتی را در سطح میانی و خرد انجام دهد و از سوی دیگر، دولت علاوه بر سیاست‌گذاری در سطح ملی، برنامه‌هایی را در سطح محلی و منطقه‌ای دنبال کند. چرا که چالش‌ها و مسائل صنایع و کسب و کارها در استان‌های مختلف، متفاوت بوده و نیاز به مداخلات متفاوتی دارد. رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه استان در ادامه مطالبی در خصوص نرخ بیکاری جوانان طی سال‌های ۲۰۰۴ الی ۲۰۱۵ در کشورهای در حال توسعه و توسعه‌یافته جهان، مهاجرت جوانان، تحولات اشتغال

صورت جلسه مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان آذربایجان شرقی

کشورها، تحولات سطوح درآمدی در بخش های مختلف اقتصادی، نرخ رشد اقتصادی کشورها، جمعیت شاغل و فعال کشور، تحولات نرخ بیکاری زنان و مردان کشور، ترکیب جنسی و تحولات جمعیت فعال کشور ارائه کردند.

در ادامه جلسه جناب آقای مهندس پور مهدی معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری ابتدا با اشاره به حادثه رخ داده در ساختمان پلاسکو تهران و تسلیت شهادت شماری از آتش نشانان، این حادثه را درس عبرتی دانستند که به مباحث و ضوابط مقاوم سازی ساختمان ها، سیستم اطفاء حریق ساختمان ها، نظارت و بازرسی ساختمان ها و بیمه ساختمان ها چه دولتی و چه عمومی و خصوصی توجه جدی صورت پذیرد. سپس ایشان گزارش عملکرد کارگروه مشارکت های مردمی، سرمایه گذاری و کارآفرینی اقتصاد مقاومتی استان را ارائه کردند. در این گزارش عملکرد کارگروه در سه حوزه سرمایه گذاری و واگذاری، مشارکت های مردمی و نهادهای عمومی، کارآفرینی و توسعه روستایی ارائه گردید. از جمله اقدامات مهم کارگروه در نهم ماهه سال ۱۳۹۵ می توان به واگذاری ۲۲۱ پروژه توسط دستگاه های اجرایی استان، اجرای پروژه های عمرانی با استفاده از ظرفیت خیرین و مشارکت مردمی، شهرداری ها و دهیاری های استان، اقدامات انجام شده در خصوص ۱۰۰ روستای دارای قابلیت توسعه با رویکرد اقتصاد مقاومتی، معرفی طرح های روستایی مصوب به صندوق کارآفرینی امید، برگزاری کلاس های آموزشی کارآفرینی ویژه مردان و زنان در مراکز کارآفرینی دولتی و خصوصی و انعقاد تفاهم نامه با بسیج سازندگی، شورای اسلامی شهر جدید سهند جهت راه اندازی شهرک کارآفرینی و بازارچه محلی توسعه مشاغل خانگی و برگزاری رده های کارآفرینی با دانشگاه های استان و شرکت فعال در جشنواره ملی توانمندی های روستایی و عشایری، اشاره کرد.

در ادامه جلسه برخی از مباحث بودجه ای استان طرح و مورد تصمیم گیری قرار گرفت.

در خاتمه جلسه جناب آقای دکتر جبار زاده استاندار محترم آذربایجان شرقی شهادت آتش نشانان حادثه ساختمان پلاسکو تهران را تسلیت گفته، از تلاش های کارگروه مشارکت های مردمی، سرمایه گذاری و کارآفرینی اقتصاد مقاومتی استان تشکر و قدردانی کردند. همچنین ایشان از سوء استفاده برخی اشخاص از فضای رسانه ای جهت تحریک افکار عمومی در مباحث اخیر درآمدی استان و القای فضای منفی انتقاد کردند و خواستار تلاش و مساعدت بیشتر نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در مسیر توسعه و تعالی استان شدند.

گزارش عملکرد سایر کارگروه های اقتصاد مقاومتی استان به جلسه آتی شورا موکول گردید.

جلسه با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد (ص) خاتمه یافت.

صورت جلسه مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان آذربایجان شرقی

تصمیمات متخذه:

- ۱- توجه جدی به مباحث و ضوابط مقاوم سازی ساختمان ها، سیستم اطفاء حریق ساختمان ها، نظارت و بازرسی اجرا و احداث و بیمه ساختمان ها توسط دستگاه های دولتی و عمومی و بخش خصوصی مورد تأکید قرار گرفت.
- ۲- برگزاری همایش مروجین کشاورزی، عرصه اقدام و عمل در روز یکشنبه ۱۰ بهمن ماه سال جاری در تبریز توسط سازمان جهاد کشاورزی استان با اعتبار ۷۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات طرح ترویج فعالیت های جنبی کشاورزی سال ۱۳۹۵ مورد تصویب قرار گرفت.
- ۳- اصلاحیه توزیع اعتبارات ردیف ۵-۵۱۰۰۰۰۰۰ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ کشور موضوع تأمین اعتبار مطالبات ۱۱ پروژه ورزشی مناطق محروم استان به مبلغ ۸۲۵۲ میلیون ریال به شرح پیوست مورد تصویب قرار گرفت.
- ۴- توزیع اصلاحی اعتبارات منابع بند ج تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ استان موضوع ابلاغ شماره ۹۱۱۵۴۴ تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۱ سازمان برنامه و بودجه کشور (پروژه های تأمین آب روستایی و عشایری) به مبلغ ۲۰۸۱۶ میلیون ریال، شامل ۱۹۴۱۶ میلیون ریال سهم شرکت آب و فاضلاب روستایی از محل اعتبارات تملک دارائی های سرمایه ای به شرح جدول پیوست و مبلغ ۱۴۰۰ میلیون ریال سهم اداره کل امور عشایر استان به صورت هزینه ای بابت آبرسانی به عشایر مورد تصویب قرار گرفت.
- ۵- توزیع اعتبارات حوزه های علمیه از محل جزء ۴۸ ردیف ۵۵۰۰۰۰۰۰ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ به مبلغ ۱۱۱۵۲۷ میلیون ریال بابت احداث، توسعه، تکمیل و تجهیز حوزه های علمیه و مرکز خدمات حوزه های علمیه استان به شرح پیوست مورد تصویب قرار گرفت.
- ۶- توزیع و تفکیک اعتبارات هزینه ای اداره کل راه و شهرسازی و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان (۱۰۷۴۸۱) میلیون ریال اداره کل راه و شهرسازی و ۱۰۳۰۸۹ میلیون ریال اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان) به شرح پیوست مورد تصویب قرار گرفت.
- ۷- تأمین مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای استان جهت تکمیل مجموعه های ورزشی کارگران شماره یک تبریز به منظور میزبانی مسابقات قهرمانی کشوری کارگران مورد تصویب قرار گرفت.

**صورت جلسه مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه و
ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان آذربایجان شرقی**

۸- افزایش مبلغ ۴۶۷۶/۱ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه ای استان، در سقف اعتبارات شهرستان تبریز، به طرح تعمیرات اساسی و تامین تجهیزات استانداری آذربایجان شرقی مورد تصویب قرار گرفت.

۹- افزایش مبلغ ۳۵۷۴ میلیون ریال از محل اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه ای استان، به طرح تعمیر و تجهیز ساختمانهای اداره کل ثبت اسناد استان، در سقف اعتبارات شهرستان تبریز، مورد تصویب قرار گرفت.

۱۰- مقرر گردید بهره برداری از ظرفیت سد خداآفرین جهت استفاده از خط اعتباری ویژه تولید محصولات گلخانه ای و پرورش ماهی در قفس، در جلسه ویژه ای با مسئولیت معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری و متشکل از سازمان جهاد کشاورزی استان، شرکت آب منطقه ای، اداره کل امور اقتصادی و دارایی، منطقه آزاد تجاری و صنعتی ارس، فرمانداری شهرستان، مرزبانی و سایر دستگاههای ذیربط، مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گیرد.